
2023 2024 2025 2026
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 2 700                 2 800                 2 850                 2 900            
P P1+P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 2 700                 2 800                 2 850                 2 900            

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 2 100                 1 800                 1 800                 1 500            
V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 600                    1 000                 1 050                 1 400            
V V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 2 700                 2 800                 2 850                 2 900            

F1 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 * * *

F2 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 600                    600                    600                    600                

F3
- splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 
8112 

* * *

F4
- splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 
8122

* * *

F5 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 * * *
-F F1 až F5 Výdaje z financování 600                   600                   600                   600               

P1 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 * * *
P2 - úvěry dlouhodobé - 8123 * * *

P3
- příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 
8111 * * *

P4 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - * * *
P5 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 * * *
+F P1 až P5 Příjmy z financování celkem -                         -                         -                     

Schváleno v Radě DSO Tichá Orlice dne:30.3.2022 č.usnesení 19/2022/UR

Výdaje z financování 

DSO Tichá Orlice IČ: 60883511 

Znak 
řádku 

Příjmy z financování 

Vyvěšeno na ÚD jednotlivých obcí dne: 31.3.2022

  Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč na rok 2023 až 2026 schválený


